[bookmark: _Toc105952700]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    30.11.2012 г.                                  № 92                         х. Верхний Митякин

Об утверждении перечня автомобильных
дорог общего пользования местного значения

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Правилами присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров, утвержденными Приказом Минтранса РФ от 07.02.2007г. № 16,

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения  муниципального образования «Красновское сельское поселение» и присвоить им идентификационные номера в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации от 05.07.2010г. № 71 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения МО «Красновское сельское поселение».

3.      Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красновского
     сельского поселения                                                                           Г.В.Бадаев

	Приложение  к  постановлению  администрации  Красновского сельского поселения
от 30.11.2012г.  № 92

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности Красновского сельского поселения

	№
	Наименование
	Идентификационный номер

	1
	дорога асфальтобетонная протяженностью 3,6 км,
п. Верхнетарасовский
	60-253-835 ОП МП-1

	2
	дорога асфальтобетонная протяженностью 4,5 км, п. Весенний
	60-253-835 ОП МП-2

	3
	дорога асфальтобетонная протяженностью 0,58 км, п. Холмы
	60-253-835 ОП МП-3

	4
	дорога асфальтобетонная, протяженностью, 2,9  км, х. Верхний Митякин, ул. Заречная
	60-253-835 ОП МП-4

	5
	дорога грунтовая, 0,5 км, х. Верхний Митякин, ул. Заречная
	60-253-835 ОП МП-5

	6
	дорога асфальтобетонная протяженностью 4,45 км, х. Верхний Митякин, ул. Центральная
	60-253-835 ОП МП-6

	7
	дорога асфальтобетонная протяженностью 11,3 км, 4,6  км, х. Нижнемитякин, ул. Левобережная
	60-253-835 ОП МП-7

	8
	дорога асфальтобетонная протяженностью 4,0 км, х. Нижнемитякин, ул. Правобережная
	60-253-835 ОП МП-8

	9
	дорога асфальтобетонная протяженностью 0,58 км, п. Холмы, ул. Пролетарская
	60-253-835 ОП МП-9

Глава Красновского
     сельского поселения                                                                  Г.В.Бадаев